Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2016 № 451
г.Чудово

О создании постоянно
действующей конкурсной
комиссии по отбору управ-
ляющей организации для
управления многоквартир-
ным домом

В соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправле-
ния открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Рос-
сийской  Федерации  от  06  февраля  2006  года  №  75,  и  в  целях  проведения
открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным домом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  постоянно  действующую  конкурсную  комиссию  по  отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом.

2. Утвердить прилагаемые:
Порядок работы постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом;
состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управ-

ляющей организации для управления многоквартирным домом.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 04.07.2014 № 1167 «О создании конкурсной комис-
сии по отбору управляющей организации».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-6
№ 442-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 11.05.2016 № 451

ПОРЯДОК
работы постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом

1.  Заседания  постоянно  действующей  конкурсной  комиссии  по
отбору  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  домом
(далее - конкурсная комиссия) проводятся в соответствии с требованиями дей-
ствующего законодательства.

2. Руководство работой конкурсной комиссии осуществляет председатель
конкурсной комиссии, а в его отсутствие - заместитель, назначаемый предсе-
дателем конкурсной комиссии.

3. Члены конкурсной комиссии должны быть уведомлены о месте, дате и
времени проведения заседания не позднее, чем за три дня до даты проведения
заседания.

4. Заседание конкурсной комиссии правомочно, если на нем присутству-
ют  более  50  процентов  общего  числа  ее  членов.  Каждый  член  конкурсной
комиссии имеет 1 голос.

5. Решения конкурсной комиссии принимаются простым большинством
голосов членов конкурсной комиссии, принявших участие в ее заседании. При
равенстве голосов решение принимается председателем конкурсной комиссии.

6.  Решения  конкурсной  комиссии  в  день  их  принятия  оформляются
протоколом,  который  подписывается  всеми  членами  конкурсной  комиссии,
участвующими  в  заседании.  Члены  конкурсной  комиссии,  имеющие  особое
мнение, могут изложить его в письменной форме с обязательным приложением
к протоколу.

7. Оформление протоколов и размещение информации о проведении кон-
курса  на  официальном сайте  Российской Федерации в  информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru осуществляет
секретарь конкурсной комиссии.

8.  Организационно-техническое  обеспечение  деятельности  конкурной
комиссии осуществляет Администрация Чудовского муниципального района.

_____________________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 11.05.2016 № 451

СОСТАВ
постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом

Горбачев А.Г. - первый заместитель Главы администрации Чудов-
ского муниципального района, председатель комис-
сии;

Климова Е.А. - главный специалист комитета по управлению имуще-
ством Администрации Чудовского муниципального
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Задорожная О.С. - старший служащий юридического отдела Адми-

нистрации Чудовского муниципального района;
Мельников А.Б. - депутат Думы Чудовского муниципального района;
Муратова Р.Н. - заведующая отделом жилищно-коммунального хо-

зяйства, транспорта и связи Администрации Чудов-
ского муниципального района;

Шишляникова Т.П. - депутат Думы Чудовского муниципального района.

__________________________